
「新サービススタートキャンペーン」提供条件書 

 

1.概要 

 

「新サービススタートキャンペーン」は、WiMAX+5G ホームルーターをお申込みいただいた際の、事務手数料、端末

発送手数料、端末代金を 0 円に割引くキャンペーンです。 

 

2.提供条件 

 

（１）受付期間 

2023 年 2 月 9 日（木）～2023 年 3 月 26 日（日） 

 

（２）適用条件 

適用条件 

WiMAX+5G ホームルーターをお申込みいただき 2023 年 3 月 31 日までにご利用開始することが条件です。 

※@T COM（アットティーコム）で、@T COM（アットティーコム）ヒカリ、au ひかり、ドコモ光をご利用中のお客様

が、WiMAX+5G ホームルーターへのコース変更でご利用される場合、ご利用中の光回線の廃止後のお手続きと

なり、ご利用開始が 2023 年 3 月 31 日に間に合わない場合があります。ご希望のお客様は、お早目のお手続き・

お申込みをお願いいたします。 

※キャンペーンは、延長されることがあります。 

 

（3）割引内容 

事務手数料割引 

3,300 円（税抜 3,000 円）の事務手数料から、3,300 円（税抜 3,000 円）割引 

 

端末発送手数料割引 

2,200 円（税抜 2,000 円）の発送手数料から、2,200 円（税抜 2,000 円）割引 

 

端末代金割引 

21,780 円（税抜 19,800 円）の端末代金から、21,780 円（税抜 19,800 円）割引 

 

3.重要事項 

 初期費用以外の月額料金については、別途ご請求がございます。 

 端末無料特典で端末を受領された後に初期契約解除の対象となった場合、事務手数料、端末発送手数料の割引

は行いません。また、受領した端末は初期契約解除が可能な期間の満了日を初日とする 14 日間の期間が経過す

るまでに返却が必要となります。返却の確認が取れない場合、端末代金相当額を請求いたしますので、ご注意く

ださい。 

 

 

4.提供条件書について 

 当社は、本提供条件書の記載事項を変更することがあります。この場合には、料金その他の提供条件は、変更後

の提供条件書の記載事項によります。 

 本提供条件書の記載事項を変更する場合、当社ホームページ（https://www.t-com.ne.jp/）に掲載する方

法、または当社が適当と判断する方法にて事前に通知します。 

 最新の提供条件書は当社ホームページに掲載いたしますので、ご確認ください。 

 本提供条件書に記載のない事項については、契約約款等の規定を適用します。契約約款等の詳細は、当社ホーム

ページでご確認いただけます。 

 

 

■作成日：2023 年 2 月 9 日 


